
23/10/2018 24/10/2018 1 24.00 19.00 24.10 23.35 23.79 -0.009 2,573,452,000 963
23/10/2018 25/10/2018 2 24.00 23.90 24.15 23.90 24.02 37,960,000 8
23/10/2018 26/10/2018 3 24.50 24.10 24.50 24.50 24.46 77,511,000 15
23/10/2018 30/10/2018 7 24.30 24.30 24.60 24.50 24.59 69,276,000 13
23/10/2018 31/10/2018 8 24.50 24.00 25.00 24.00 24.54 93,394,000 17
23/10/2018 01/11/2018 9 24.40 24.40 24.50 24.50 24.47 80,000,000 6
23/10/2018 02/11/2018 10 24.40 24.40 24.50 24.50 24.48 65,228,000 6
23/10/2018 05/11/2018 13 24.45 24.45 24.50 24.50 24.49 58,294,000 8
23/10/2018 07/11/2018 15 24.40 24.40 24.50 24.50 24.50 9,841,000 4
23/10/2018 12/11/2018 20 25.00 24.60 25.00 24.60 24.69 94,877,000 6
23/10/2018 22/11/2018 30 25.50 25.25 25.50 25.25 25.42 29,987,000 6
23/10/2018 26/11/2018 34 25.25 25.25 25.50 25.25 25.49 184,250,000 26
23/10/2018 27/11/2018 35 25.50 25.50 25.50 25.50 25.50 120,100,000 8
23/10/2018 04/12/2018 42 25.50 25.50 25.60 25.60 25.59 12,500,000 3
23/10/2018 24/12/2018 62 25.50 25.50 26.00 26.00 25.60 2,509,000 2
23/10/2018 22/01/2019 91 28.50 27.50 28.50 27.50 28.01 25,000,000 9

3,534,179,000            1100

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
24/10/2018 1 3,569,538,000 2,573,452,000              19.00 3,000,000 1
25/10/2018 2 1,244,847,000 37,960,000                  19.10 3,362,000 2
26/10/2018 3 1,014,873,000 77,511,000                  20.00 16,470,000 6
30/10/2018 7 461,399,000 69,276,000                  21.00 9,055,000 2
31/10/2018 8 366,959,000 93,394,000                  21.10 1,000,000 1
01/11/2018 9 448,150,000 80,000,000                  21.50 4,840,000 3
02/11/2018 10 454,278,000 65,228,000                  22.40 234,000 1
05/11/2018 13 621,762,000 58,294,000                  22.50 8,773,000 6
06/11/2018 14 345,117,000 #N/A 22.75 200,000 1
07/11/2018 15 22,041,000 9,841,000                    22.95 11,017,000 7
08/11/2018 16 184,369,000 #N/A 23.00 15,170,000 7
09/11/2018 17 346,004,000 #N/A 23.10 3,000,000 1
12/11/2018 20 401,065,000 94,877,000                  23.15 1,540,000 3
13/11/2018 21 188,050,000 #N/A 23.20 11,006,000 4
14/11/2018 22 223,694,000 #N/A 23.25 10,000,000 6
15/11/2018 23 169,807,000 #N/A 23.30 10,000,000 6
16/11/2018 24 182,336,000 #N/A 23.35 1,557,000 1
19/11/2018 27 194,953,000 #N/A 23.40 23,109,000 11
20/11/2018 28 363,300,000 #N/A 23.45 21,280,000 10
21/11/2018 29 205,374,000 #N/A 23.50 35,000,000 10
22/11/2018 30 163,626,000 29,987,000                  23.55 51,254,000 12
23/11/2018 31 209,251,000 #N/A 23.60 68,738,000 20
26/11/2018 34 380,723,000 184,250,000                23.65 166,338,000 72
27/11/2018 35 189,033,000 120,100,000                23.70 235,022,000 96
29/11/2018 37 24,500,000 #N/A 23.75 86,149,000 61
30/11/2018 38 122,000,000 #N/A 23.80 45,160,000 20
03/12/2018 41 151,412,000 #N/A 23.85 112,365,000 55
04/12/2018 42 65,997,000 12,500,000                  23.90 327,298,000 145
05/12/2018 43 6,000,000 #N/A 23.95 476,658,000 188
07/12/2018 45 31,000,000 #N/A 24.00 740,919,000 163
10/12/2018 48 96,808,000 #N/A 24.05 59,938,000 26
11/12/2018 49 54,627,000 #N/A 24.10 14,000,000 16
12/12/2018 50 19,000,000 #N/A TOPLAM 2,573,452,000 963
13/12/2018 51 40,800,000 #N/A
14/12/2018 52 2,956,000 #N/A
17/12/2018 55 112,272,000 #N/A
18/12/2018 56 74,560,000 #N/A
19/12/2018 57 31,500,000 #N/A
20/12/2018 58 20,500,000 #N/A
21/12/2018 59 50,000,000 #N/A
24/12/2018 62 142,909,000 2,509,000                    
25/12/2018 63 29,835,000 #N/A
26/12/2018 64 30,900,000 #N/A
31/12/2018 69 107,928,000 #N/A
02/01/2019 71 118,500,000 #N/A
03/01/2019 72 35,613,000 #N/A
04/01/2019 73 14,061,000 #N/A
07/01/2019 76 161,100,000 #N/A
08/01/2019 77 75,554,000 #N/A
09/01/2019 78 20,000,000 #N/A
10/01/2019 79 29,613,000 #N/A
11/01/2019 80 38,145,000 #N/A
14/01/2019 83 85,094,000 #N/A
15/01/2019 84 103,250,000 #N/A
16/01/2019 85 12,000,000 #N/A
17/01/2019 86 55,000,000 #N/A
18/01/2019 87 53,439,000 #N/A
21/01/2019 90 52,336,000 #N/A
22/01/2019 91 45,000,000 25,000,000                  
28/01/2019 97 69,400,000 #N/A
29/01/2019 98 5,772,000 #N/A
30/01/2019 99 5,000,000 #N/A
04/02/2019 104 102,918,000 #N/A
06/02/2019 106 83,995,000 #N/A
11/02/2019 111 25,000,000 #N/A
12/02/2019 112 52,000,000 #N/A
13/02/2019 113 11,000,000 #N/A
25/02/2019 125 20,500,000 #N/A
26/02/2019 126 10,000,000 #N/A
28/02/2019 128 10,000,000 #N/A
01/03/2019 129 130,000,000 #N/A
04/03/2019 132 138,010,000 #N/A
05/03/2019 133 56,666,000 #N/A
06/03/2019 134 30,850,000 #N/A
11/03/2019 139 108,819,000 #N/A
12/03/2019 140 27,710,000 #N/A
14/03/2019 142 30,910,000 #N/A
18/03/2019 146 10,000,000 #N/A
19/03/2019 147 10,176,000 #N/A
21/03/2019 149 10,000,000 #N/A
25/03/2019 153 60,007,000 #N/A
01/04/2019 160 15,000,000 #N/A
02/04/2019 161 30,000,000 #N/A
03/04/2019 162 8,000,000 #N/A
04/04/2019 163 600,000 #N/A
05/04/2019 164 15,000,000 #N/A
08/04/2019 167 65,500,000 #N/A
09/04/2019 168 25,080,000 #N/A
10/04/2019 169 21,661,000 #N/A
15/04/2019 174 79,697,000 #N/A
16/04/2019 175 13,450,000 #N/A
17/04/2019 176 10,000,000 #N/A
18/04/2019 177 10,000,000 #N/A
19/04/2019 178 33,791,000 #N/A
22/04/2019 181 30,000,000 #N/A

15,431,270,000      3,534,179,000                    -                               

23/10/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 
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GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %
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